Baancompetitie Amsterdam 5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 22-1-2025

Voorlopig  Categorie 6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 39 Anne Matena Amsterdam 3 3
2 P99 Annefleur Petri Ouderkerk aan De Amstel
3 3 Simon Crans Slootdorp 2 2
4 14 Marissa Wijnker Amsterdam 1 1
5 113 Peter Keijzer Amsterdam

24-1-2025 19:32:08 16rnd 6km 00:13:08uur (gem. 49,3sec) 29,2km/h lvan1l



Baancompetitie Amsterdam 5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 22-1-2025

Voorlopig Categorie 6
Premie
Pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 39 Anne Matena Amsterdam
2 P99 Annefleur Petri Ouderkerk aan De Amstel
3 3 Simon Crans Slootdorp

24-1-2025 19:32:09 16rnd 6km 00:13:08uur (gem. 49,3sec) 29,2km/h lvan 1l



Baancompetitie Amsterdam 5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 22-1-2025

Transponderprint  Categorie 6

pos nr

39
P99

14
113

43
57

0 ~NOO O WN PR

naam

Anne Matena
Annefleur Petri
Simon Crans
Marissa Wijnker
Peter Keijzer

Sam Rimmelzwaan
Willem van der Steen
Yvonne Kuin

24-1-2025 19:32:09

rnd

16
16
16
16
16
15
14
13

16rnd 6km 00:13:08uur (gem. 49,3sec) 29,2km/h

Tijd
13:08.949
13:18.869
13:19.084
13:27.122
14:03.389
13:21.634
14:11.793
14:12.203

Laatste

45.433
48.182
48.583
50.766
55.995
54.753
1:02.987
1:06.160

Snelste

41.674
43.389
44.259
45.548
45.421
47.937
55.272
58.025

Groep

O OO OO o oo

lvan1l



Voorlopig tussenklassement

Seizoen: 24-25 Baan Categorie 6 - Baancompetitie Amsterdam

t/m wedstrijd 5 (22-1-2025)

POsS nr naam
1 3 Simon Crans
2 39 Anne Matena
3 14 Marissa Wijnker
4 9 Sam Rimmelzwaan

24-1-2025 19:32:09

Woonplaats sponsor
Slootdorp

Amsterdam

Amsterdam

Amsterdam

pnt
12

pr

aft

tot
12

lvanl



Baancompetitie Amsterdam 5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 22-1-2025

Transponders Categorie 6

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
57 Yvonne Kuin Zaandam SN-59917

24-1-2025 19:32:10

lvan1l



